

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

JKSO

EČO

Miesto

Poniky

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Poniky

Projektant

Zhotoviteľ

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracoval

Ing. Alena Ragančíková

44886021

SK2022857749

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

4. 10. 2018

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	61.126,49	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	340.535,26	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	36.877,61	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	93.431,91	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	VRN 5	0,00
6		Montáž	15.490,17			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		547.461,44	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	2.538,56
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	550.000,00
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 550.000,00	110.000,00
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	660.000,00
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty		
Ing. Tomáš Saloky predseda predstavenstva, DAG SLOVAKIA, a. s.			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis						27	Kízavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Telocvična v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky**

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
0995_AR18_EA	Telocvična v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky	550.000,00	110.000,00	660.000,00	2.538,56	547.461,44	0,00	0,00	0,00
0	SO 01 a SO 02 - oceľová konštrukcia, opláštenie, vnútorné priečky, výplne otvorov	268.013,01	53.602,60	321.615,61	0,00	268.013,01	0,00	0,00	0,00
1	Oceľový skelet objektu	81.748,11	16.349,62	98.097,73	0,00	81.748,11	0,00	0,00	0,00
2	Strešné opláštenie	48.664,55	9.732,91	58.397,46	0,00	48.664,55	0,00	0,00	0,00
3	Fasádne opláštenie	90.033,59	18.006,72	108.040,31	0,00	90.033,59	0,00	0,00	0,00
4	Plastové výplne otvorov	3.450,13	690,03	4.140,16	0,00	3.450,13	0,00	0,00	0,00
5	Hliníkové výplne otvorov	44.116,63	8.823,33	52.939,96	0,00	44.116,63	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 - Telocvična v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho	223.991,80	44.798,36	268.790,16	1.521,36	222.470,44	0,00	0,00	0,00
1	Zemné práce, základy, podlahy, drevený obklad telocvične - stavebná časť	160.681,15	32.136,23	192.817,38	642,60	160.038,55	0,00	0,00	0,00
2	Zdravotechnická inštalácia	14.652,35	2.930,47	17.582,82	0,00	14.652,35	0,00	0,00	0,00
3	Ústredné vykurovanie	19.939,37	3.987,87	23.927,24	0,00	19.939,37	0,00	0,00	0,00
4	Vybavenie telocvične	10.150,00	2.030,00	12.180,00	0,00	10.150,00	0,00	0,00	0,00
5	Požiarna bezpečnosť stavby	2.200,00	440,00	2.640,00	0,00	2.200,00	0,00	0,00	0,00
6	Elektroinštalácia a bleskozvod	16.368,93	3.273,79	19.642,72	878,76	15.490,17	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 – Spojovacia chodba	11.922,82	2.384,56	14.307,38	367,20	11.555,62	0,00	0,00	0,00
1	Zemné práce, základy, podlahy - stavebná časť	11.922,82	2.384,56	14.307,38	367,20	11.555,62	0,00	0,00	0,00
3	SO 03 - Spevnené plochy	22.346,89	4.469,38	26.816,27	260,00	22.086,89	0,00	0,00	0,00
4	SO 04 - Oplotenie	7.316,90	1.463,38	8.780,28	390,00	6.926,90	0,00	0,00	0,00
5	SO 05 - Vodovodná prípojka	4.788,96	957,79	5.746,75	0,00	4.788,96	0,00	0,00	0,00
6	SO 06 - Areálová kanalizácia - prípojky	11.619,62	2.323,92	13.943,54	0,00	11.619,62	0,00	0,00	0,00
Celkom		550000,00	110000,00	660.000,00	2.538,56	547.461,44	0,00	0,00	0,00

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 01 a SO 02 - oceľová konštrukcia, opláštenie, vnútorné priečky, výplne otvorov

Časť: Oceľový skelet objektu

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1.	Oceľový skelet objektu					81.748,11	0,000
-----------	-------------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

1	01	Dodávka a montáž oceľovej konštrukcie vrátane spojovacieho a kotviaceho materiálu a náterov	kpl.	1,000	81.748,11	81.748,11	0,000
---	----	---	------	-------	-----------	-----------	-------

Celkom						81.748,11	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 01 a SO 02 - oceľová konštrukcia, opláštenie, vnútorné priečky, výplne otvorov

Časť: Strešné opláštenie

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1.	Strešné opláštenie					48.664,55	0,000
-----------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

1	01	Strešné opláštenie - strešný plášť + klampiarske prvky + spojovací materiál	kpl.	1,000	48.664,55	48.664,55	0,000
---	----	---	------	-------	-----------	-----------	-------

Celkom						48.664,55	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 01 a SO 02 - oceľová konštrukcia, opláštenie, vnútorné priečky, výplne otvorov

Časť: Fasádne opláštenie

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1.	Fasádne opláštenie					90.033,59	0,000
-----------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

1	01	Fasádne opláštenie + klampiarske prvky + spojovací materiál	kpl	1,000	90.033,59	90.033,59	0,000
---	----	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkom						90.033,59	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 01 a SO 02 - oceľová konštrukcia, opláštenie, vnútorné priečky, výplne otvorov

Časť: Plastové výplne otvorov

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1.	Plastové výplne otvorov					3.450,13	0,000
-----------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--------------

1	01	Plastové výplne otvorov	kpl.	1,000	3.450,13	3.450,13	0,000
---	----	-------------------------	------	-------	----------	----------	-------

Celkom						3.450,13	0,000
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 01 a SO 02 - oceľová konštrukcia, opláštenie, vnútorné priečky, výplne otvorov

Časť: Hliníkové výplne otvorov

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1.	Hliníkové výplne otvorov					44.116,63	0,000
-----------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

1	01	Hliníkové výplne otvorov	kpl.	1,000	44.116,63	44.116,63	0,000
---	----	--------------------------	------	-------	-----------	-----------	-------

Celkom						44.116,63	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 01 - Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho

Časť: Zemné práce, základy, podlahy, drevený obklad telocvične - stavebná časť

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 68.053,05 689,658

1 Zemné práce 11.909,88 0,000

1	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	902,250	0,16	144,36	0,000
2	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	135,338	1,30	175,94	0,000
3	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	329,950	7,82	2.580,21	0,000
4	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	329,950	1,14	376,14	0,000
5	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	33,638	68,76	2.312,95	0,000
6	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	33,638	13,76	462,86	0,000
7	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	33,638	48,99	1.647,93	0,000
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	81,154	9,22	748,24	0,000
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,154	5,51	447,16	0,000
10	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	892,694	0,55	490,98	0,000
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,154	1,00	81,15	0,000
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	105,500	7,06	744,83	0,000
13	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	282,434	4,22	1.191,87	0,000
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	902,250	0,56	505,26	0,000

2 Zakladanie 44.382,32 632,816

15	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	642,369	0,30	192,71	0,000
16	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	7,763	49,85	386,99	16,041
17	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	96,355	55,72	5.368,90	199,455
18	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺbky do 0.50m	ks	6,000	14,71	88,26	0,030
19	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	102,352	113,47	11.613,88	236,764
20	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	16,529	18,00	297,52	0,067
21	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	16,529	6,04	99,84	0,000
22	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	4,606	1.199,92	5.526,83	5,541
23	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	43,735	112,67	4.927,62	101,169
24	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	277,920	16,43	4.566,23	0,186
25	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	277,920	3,57	992,17	0,000
26	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	2,405	1.310,68	3.152,19	2,451
27	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	29,656	112,54	3.337,49	68,601

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	23,000	23,22	534,06	0,094
29	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	23,000	8,07	185,61	0,000
30	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	2,372	1.311,98	3.112,02	2,417

3 Zvislé a kompletne konstrukcie 2.019,30 12,709

31	342243107	Priečky z tehál pálených HELUZ 20 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (200x497x238) - soklové murivo	m2	64,350	31,38	2.019,30	12,709
----	-----------	--	----	--------	-------	----------	--------

5 Komunikácie 1.593,30 24,645

32	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	56,400	4,86	274,10	11,792
33	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm - okapový chodník	m2	56,400	23,39	1.319,20	12,853

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5.346,93 17,928

34	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	66,800	11,58	773,54	0,194
35	625251384	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	66,800	33,96	2.268,53	0,784
36	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,504	108,28	704,25	14,572
37	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	6,504	14,12	91,84	0,000
38	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,183	1.201,61	219,89	0,220
39	632452618	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	108,400	11,89	1.288,88	2,158

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1.828,90 1,561

40	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	114,240	2,98	340,44	0,175
41	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	108,400	2,26	244,98	0,222
42	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	567,800	2,19	1.243,48	1,164

99 Presun hmôt HSV 972,42 0,000

43	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	689,658	1,41	972,42	0,000
----	-----------	---	---	---------	------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 91.485,50 22,535

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 7.516,54 4,627

44	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	682,346	0,71	484,47	0,000
45	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,205	2.145,74	439,88	0,205
46	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	54,780	0,71	38,89	0,000
47	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,019	2.145,74	40,77	0,019
48	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	54,380	3,94	214,26	0,004
49	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE PLUS 500, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	62,537	1,34	83,80	0,125
50	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	682,346	3,43	2.340,45	0,368
51	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	784,698	2,33	1.828,35	3,335
52	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	54,780	4,14	226,79	0,030

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	65,736	2,33	153,16	0,279
54	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	567,800	0,99	562,12	0,000
55	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	652,970	1,34	874,98	0,261
56	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,627	49,41	228,62	0,000

713 Izolácie tepelné 12.224,28 2,476

57	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	676,200	0,73	493,63	0,000
58	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2, UNIVENTA	m2	777,630	0,89	692,09	0,078
59	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	676,200	1,41	953,44	0,000
60	283750001000	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	689,724	13,13	9.056,08	2,069
61	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	48,840	8,09	395,12	0,209
62	283750000900	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	49,817	10,62	529,06	0,120
63	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,476	42,35	104,86	0,000

762 Konštrukcie tesárske 33.279,48 9,378

64	76252611.0	Zhotovenie dreveného roznašacieho roštu pod podlahy v dvoch vrstvách, osovej vzdialenosti prvej vrstvy do 650 mm a osovej vzdialenosti druhej vrstvy do 200 mm, vrátane plastových (alt. drevených, gumových) vyrovnávajúcich podložiek, hr. roštu 2x20 mm	m2	567,800	42,35	24.046,33	0,000
65	605110009600	Dosky a fošne zo smrekú neopracované omietané akosť I hr. 18-22 mm, š. 60-160 mm	m3	7,795	254,10	1.980,71	4,287
66	76259500.0	Podlahy - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	7,795	18,35	143,04	0,020
67	76281002.0	Záklop podláh z dosiek OSB na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	567,800	11,60	6.586,48	5,070
68	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	9,378	55,76	522,92	0,000

766 Konštrukcie stolárske 7.089,19 3,073

69	766412123	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilier. palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, š. nad 80 mm	m2	246,960	11,01	2.719,03	0,005
70	605450000100	Obklad drevený zo smrekú 19x160 mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	256,838	5,42	1.392,06	2,147
71	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	434,700	5,93	2.577,77	0,026
72	605430000300	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	1,147	346,00	396,86	0,895
73	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,073	1,13	3,47	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 4.915,59 2,477

74	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	134,552	4,87	655,27	0,615
75	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	108,400	26,93	2.919,21	0,446
76	59774000120.0	Dlaždice keramické	m2	125,122	9,88	1.236,21	1,416
77	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,477	42,35	104,90	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

775 Podlahy vlysové a parketové 20.177,92 0,000

78	77500001	Dodávka a montáž nášlapnej vrstvy podlahy - palubová podlaha pre telocvične hr. 12 mm, vrátane povrchovej úpravy	m2	567,800	35,29	20.037,66	0,000
79	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	200,377	0,70	140,26	0,000

776 Podlahy povlakové 3.529,18 0,000

80	77659102.0	Vyznačenie čiar na športových povrchoch	kpl	1,000	3.529,18	3.529,18	0,000
----	------------	---	-----	-------	----------	----------	-------

783 Nátery 2.753,32 0,505

81	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	246,960	4,38	1.081,68	0,054
82	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	866,136	1,93	1.671,64	0,450

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 642,60 0,000

83	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	70,000	9,18	642,60	0,000
----	-----------	---	-----	--------	------	--------	-------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 500,00 0,000

84	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	500,00	500,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 160.681,15 712,193

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 01 - Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho

Časť: Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1.417,62 34,309

1 Zemné práce 738,13 0,000

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	22,910	16,82	385,35	0,000
2	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	22,910	0,93	21,31	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	13,140	3,54	46,52	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,140	0,71	9,33	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,770	3,21	31,36	0,000
6	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,080	23,02	232,04	0,000
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	30,550	0,40	12,22	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 267,77 34,309

8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,060	35,04	107,22	5,786
9	5833716100	Štrkopiesok 0-22 B	t	17,080	9,40	160,55	28,524

99 Presun hmôt HSV 411,72 0,000

10	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	34,310	12,00	411,72	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 13.234,73 0,842

713 Izolácie tepelné 737,87 0,008

11	713483103	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru 14-19 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	53,000	4,06	215,18	0,000
12	2837741523	Tubolit DG 16 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	25,000	0,41	10,25	0,000
13	2837741524	Tubolit DG 16 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	28,000	0,70	19,60	0,001
14	713483104	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	102,000	4,26	434,52	0,000
15	2837741542	Tubolit DG 20 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	7,500	0,86	6,45	0,000
16	2837741537	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,000	0,45	4,50	0,000
17	2837741550	Tubolit DG 25 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	3,000	0,47	1,41	0,000
18	2837741552	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	19,500	0,35	6,83	0,002
19	2837741563	Tubolit DG 32 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	11,000	0,63	6,93	0,001
20	2837741573	Tubolit DG 35 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	51,000	0,21	10,71	0,004
21	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,164	3,00	21,49	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 3.077,51 0,164

22	721171308	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 ležaté v zemi	m	20,000	18,83	376,60	0,030
23	721171309	Potrubie z rúr PE-HD 125/4, 9 ležaté v zemi	m	27,000	23,33	629,91	0,053
24	721171408	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné zvislé	m	28,000	38,09	1.066,52	0,058
25	721171502	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 odpadné prípojné	m	7,000	11,97	83,79	0,002
26	721171503	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné	m	5,500	11,91	65,51	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	721171508	Potrúbie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné prípojné	m	0,500	22,94	11,47	0,001
28	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	7,000	2,65	18,55	0,000
29	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	7,000	2,39	16,73	0,000
30	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,7	ks	4,000	3,92	15,68	0,000
31	721242121	Lapač strešných splavenín_montáž	ks	7,000	27,32	191,24	0,008
32	2866310001	Lapač strešných splavenín HL600, DN 110, (6,6 l/s), odtok s otočným guľovým kĺbom 0 - 90°, kôš na nečistoty, PP	ks	2,000	57,29	114,58	0,003
33	2866310004	Lapač strešných splavenín HL600/2, DN 125, (6,6 l/s), odtok s otočným guľovým kĺbom 0 - 90°, kôš na nečistoty, PP	ks	5,000	57,29	286,45	0,007
34	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	22,86	45,72	0,001
35	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	88,000	0,74	65,12	0,000
36	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	29,879	3,00	89,64	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4.277,53

0,179

37	722131214	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry d28x1,2mm	m	19,500	27,71	540,35	0,023
38	722131215	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúryd35x1,5mm	m	51,000	33,55	1.711,05	0,067
39	722172601	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 v kotúčoch	m	53,000	9,54	505,62	0,011
40	722172602	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch	m	17,500	10,70	187,25	0,005
41	722172603	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch	m	3,000	14,44	43,32	0,001
42	722172611	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 32,0x4,7 v tyčiach	m	11,000	23,77	261,47	0,008
43	722221135	Montáž guľového kohúta závitového nerezového G 1	ks	1,000	3,92	3,92	0,000
44	5518200005	Guľový uzáver závitový série A3 nerez 1-dielny, 1", 72 mm, nerez AISI 316, P.T.F.E. IVAR	ks	1,000	11,85	11,85	0,001
45	722221140	Montáž guľového kohúta závitového nerezového G 5/4	ks	1,000	4,61	4,61	0,000
46	5518200006	Guľový uzáver závitový série A3 nerez 1-dielny, 5/4", 78 mm, nerez AISI 316, P.T.F.E. IVAR	ks	1,000	15,18	15,18	0,001
47	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	3,91	3,91	0,000
48	5511872290	Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16 (pož. rozvod)	ks	1,000	25,35	25,35	0,001
49	722221454	Montáž posúvača závitového G 1	ks	1,000	3,96	3,96	0,000
50	5511871470	Posúvač 1", vnútorný - vnútorný závit, mosadz OT 58, obj.č. 08016100 IVAR	ks	1,000	8,71	8,71	0,008
51	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	3,91	3,91	0,000
52	5511870600	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1"	ks	1,000	8,58	8,58	0,001
53	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	7,000	9,23	64,61	0,002
54	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	10,000	2,12	21,20	0,000
55	5511870000	Guľový uzáver pre vodu 1/2"	ks	10,000	3,73	37,30	0,000
56	722221360	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	1,000	2,12	2,12	0,000
57	5511871570	Filter závitový, 1/2", mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	1,87	1,87	0,000
58	722221305	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	2,13	2,13	0,000
59	5511871640	Vodorovná spätná klapka 1/2"	ks	1,000	1,80	1,80	0,001
60	722250020	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou nerezového D 25	súb	1,000	13,93	13,93	0,000
61	4493203560	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 - 20 bm. Skriňa 650x650x285; rámček a plné dvierka nerez; prúdnicia ekv.6 PHHP	ks	1,000	309,34	309,34	0,019
62	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	155,000	1,35	209,25	0,029
63	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	155,000	0,97	150,35	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
64	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	41,529	3,00	124,59	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

5.141,82

0,490

65	5513005460	DuoFix Special pre závesné WC Sigma UP320, 1120 mm, 7,5 l, plast, GEBERIT	ks	4,000	140,47	561,88	0,067
66	5513005628	Ovládacie tlačidlo Sigma20, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm, GEBERIT	ks	4,000	57,58	230,32	0,002
67	6420141330	Klozet závesný ZETA, 520x355x350mm, keramika, biela	ks	4,000	38,73	154,92	0,054
68	6420144670	Sedátko s poklopom ZETA, 445x371 mm, duroplast, biela	ks	4,000	13,76	55,04	0,007
69	725129721	Montáž predstaveného systému pískovcov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	2,000	32,10	64,20	0,000
70	5515221202	DuoFix pre pískovec Universal, 1120 - 1300 mm, R8, GEBERIT	ks	2,000	120,88	241,76	0,027
71	725129730	Montáž pískovca do predstaveného systému	ks	2,000	5,94	11,88	0,000
72	6420144250	Pískovec so senzorom GOLEM, 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, biela	ks	2,000	250,06	500,12	0,029
73	6420144340	Pískovcová stena SPLIT, 410x100x660 mm, keramika, biela	ks	1,000	37,98	37,98	0,013
74	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	5,000	41,01	205,05	0,002
75	5542303200	Vanička sprchová akrylátová LIBRA 90x90x15 cm biela	ks	5,000	52,24	261,20	0,065
76	5513006390	Sprchová nástenná páková batéria LYRA, rozteč 150mm, chróm	ks	5,000	60,01	300,05	0,006
77	725219721	Montáž predstaveného systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	7,000	27,30	191,10	0,000
78	2861188531	DuoFix súprava pre umývadlo 400x86x86 mm, oceľ, sanitárny systém, GEBERIT	ks	7,000	78,53	549,71	0,011
79	725219730	Montáž umývadla do predstaveného systému	ks	7,000	5,78	40,46	0,000
80	6420135120	Umývadlo keramické ZETA-55, 440x550x205 mm, biela	ks	7,000	16,21	113,47	0,091
81	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	7,000	2,64	18,48	0,001
82	5514702500	Uzávierka zápachová - sifón umývadlový ALCAPLAST DESIGN A401, DN32, celokovový, hranatý - chróm	ks	7,000	21,84	152,88	0,008
83	725819402	Montáž ventilu rohového G 1/2	sub	14,000	5,43	76,02	0,004
84	5518300011	Sanitárne armatúry Rohový ventil s filtrom 1/2" x 3/8"	ks	14,000	2,70	37,80	0,000
85	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	7,000	9,65	67,55	0,001
86	5513006030	Umývadlová stojanková páková batéria - chróm	ks	7,000	38,08	266,56	0,009
87	725539102	Montáž elektrického zásobníka akumulčného stojateho do 80 L	súb.	1,000	39,38	39,38	0,001
88	5413000290	Inteligentný elektrický tlakový nástenný akumulčný ohrievač vody, objem 80 l a elektronickým riadením - EO 80 EL, Tatramat	ks	1,000	236,87	236,87	0,031
89	725539104	Montáž elektrického zásobníka akumulčného stojateho do 150 L	súb.	1,000	43,26	43,26	0,001
90	5413000310	Inteligentný elektrický tlakový nástenný akumulčný ohrievač vody, objem 150 l a elektronickým riadením - EO 150 EL, Tatramat	ks	1,000	269,71	269,71	0,049
91	5511872580	Bezpečnostné skupiny k zásobníkom TV, 3/4"	ks	2,000	58,20	116,40	0,012
92	725989101	Montáž dvierok	ks	3,000	0,42	1,26	0,000
93	6420134670	Dvierka plastové 150x300 biele	ks	2,000	1,93	3,86	0,000
94	6420134740	Dvierka plastové 150x150 biele	ks	1,000	1,60	1,60	0,000
95	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	48,508	6,00	291,05	0,000

Celkom

14.652,35

35,152

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 01 - Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

731	Ústredné kúrenie					19.939,37	0,000
------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

1	7310001	Ústredné vykurovanie - vid' samostatný rozpočet	kpl.	1,000	19.939,37	19.939,37	0,000
---	---------	---	------	-------	-----------	-----------	-------

Celkom						19.939,37	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 01 - Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho

Časť: Vybavenie telocvične

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1.	Vybavenie telocvične					10.150,00	0,000
-----------	-----------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

1	01	Vybavenie telocvične - (rebríky, tyč, lano, kruhy, žienky)	kpl	1,000	10.150,00	10.150,00	0,000
---	----	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkom						10.150,00	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 01 - Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho

Časť: Požiarna bezpečnosť stavby

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1.		Požiarna bezpečnosť stavby				2.200,00	0,000
-----------	--	-----------------------------------	--	--	--	-----------------	--------------

1	01	Požiarna bezpečnosť stavby	kpl	1,000	2.200,00	2.200,00	0,000
---	----	----------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom						2.200,00	0,000
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Telocvična v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 01 - Telocvična v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho

Časť: Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

21-M

Elektromontáže

15.490,17

0,669

1	210010110	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	80,000	1,83	146,40	0,000
2	3410300902	Lišta hranatá HF HD - biela RAL 9003 LHD 40X40HF HD	m	80,000	1,75	140,00	0,027
3	210010111	Lišta elektroinštalčná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	2,06	41,20	0,000
4	3451316100	Žľab 60/40 LH L=2m 9003 biela	m	20,000	2,71	54,20	0,022
5	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	41,000	2,28	93,48	0,000
6	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	41,000	0,64	26,24	0,000
7	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	37,000	4,99	184,63	0,000
8	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	37,000	0,19	7,03	0,000
9	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	8,000	6,83	54,64	0,000
10	3450911000	Krabica KR-97	ks	8,000	1,40	11,20	0,000
11	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	22,000	9,99	219,78	0,000
12	3450927500	Krabica 6457-11	ks	22,000	1,62	35,64	0,000
13	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	284,000	0,76	215,84	0,000
14	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	284,000	0,10	28,40	0,003
15	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	68,000	3,90	265,20	0,000
16	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	20,000	6,90	138,00	0,000
17	210040711	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvoru pre krabicu	ks	78,000	1,19	92,82	0,000
18	210040712	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor cez stenu	ks	6,000	12,90	77,40	0,000
19	210040722	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre RP2	ks	1,000	45,00	45,00	0,000
20	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	24,000	0,86	20,64	0,000
21	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	12,000	4,08	48,96	0,000
22	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	2,000	4,46	8,92	0,000
23	210110006	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné 16A -radenie 1	ks	2,000	8,37	16,74	0,000
24	3580240800	Vypínač 1-pól. 16A	ks	2,000	17,25	34,50	0,000
25	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	14,000	1,89	26,46	0,000
26	3450201280	Spínač 1 IP20	ks	14,000	4,19	58,66	0,000
27	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	2,16	12,96	0,000
28	3450201530	Prepínač 6 IP20	ks	6,000	5,10	30,60	0,000
29	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	2,43	4,86	0,000
30	3450201620	Prepínač 7 3553-07289 B2 matný biely	ks	2,000	5,32	10,64	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tiejvky	ks	2,000	5,12	10,24	0,000
32	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	2,000	16,68	33,36	0,001
33	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	17,000	4,19	71,23	0,000
34	3450359300	Zásuvka dvojité, polozapustená	ks	17,000	4,82	81,94	0,000
35	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V dvojité	ks	2,000	5,94	11,88	0,000
36	3450330200	Zásuvka dvojité zapustená s vyšším krytím IP44	ks	2,000	12,10	24,20	0,000
37	210111113	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000	5,26	5,26	0,000
38	3450348300	Zásuvka IZV 1653	ks	1,000	11,94	11,94	0,000
39	210120405	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	7,33	7,33	0,000
40	3580760180	Istič LPN-25B-3	ks	1,000	14,78	14,78	0,000
41	210140431	Ovládač pomocných obvodov v AI skrini vrátane zapojenia jednotlivých	ks	1,000	12,50	12,50	0,000
42	3452200580	Tlačítko CENTRAL-STOP v presklennej skrinke IP65, s vratnou pružinou	ks	1,000	31,99	31,99	0,000
43	3458011890	Stop tlačítko T6 S1XP 22 RU 54X pl	ks	1,000	36,40	36,40	0,000
44	210190001	Montáž HUP a PA	ks	3,000	11,82	35,46	0,000
45	210190004	Doplnenie rozvádzača RH	ks	1,000	62,83	62,83	0,000
46	210190005	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	80,08	80,08	0,000
47	3570100300	Prípojnice pospájania HUP	ks	1,000	44,46	44,46	0,000
48	3570102100	Rozvádzač R-T	ks	1,000	996,80	996,80	0,000
49	210200006	Svietidlo žiarovkové - montáž	ks	14,000	8,50	119,00	0,000
50	3480718850	"Svietidlo stropné vyšším krytím CORSO- LED 10W, IP65	ks	14,000	62,72	878,08	0,030
51	210200107	Svietidlo žiarovkové - priem.	ks	18,000	10,50	189,00	0,000
52	3480167200	Svietidlo reflektorové kruhové LED 200W IP45, s ochran. košom	ks	18,000	259,84	4.677,12	0,000
53	210200111	Núdzové svietidlá nástenne, stropné, 1x8 W, núdzový režim, IP 22	ks	13,000	8,50	110,50	0,000
54	3480723740	Núdzové svietidlá IP54 LED /1hod, len núdz.režim	ks	13,000	44,69	580,97	0,036
55	210201016	Svietidlo žiarivkové - montáž	ks	9,000	10,50	94,50	0,000
56	3480188800	Svietidlo - dl. 1200mm, 180LED 3x15,3W, 6600lm, IP20	ks	5,000	153,44	767,20	0,000
57	3480221400	Svietidlo - dl. 1200mm, 120LED 2x15,3W, 4400lm, IP20	ks	4,000	112,56	450,24	0,000
58	210220020	Územňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	136,000	1,09	148,24	0,000
59	3544223850	Územňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	128,112	1,12	143,49	0,128
60	210220021	Územňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	80,000	1,09	87,20	0,000
61	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	80,000	1,12	89,60	0,080
62	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	2,49	19,92	0,000
63	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358;bleskozvodný a územňovací materiál	ks	8,000	0,46	3,68	0,000
64	210220253	Svorka FeZn územňovacia SR03	ks	18,000	2,27	40,86	0,000
65	3544221300	Svorka odbočná spojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	18,000	0,73	13,14	0,005
66	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	8,000	14,05	112,40	0,000
67	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	16,000	0,73	11,68	0,004
68	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	8,000	5,96	47,68	0,026
69	210220800	Územňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	186,000	3,10	576,60	0,000
70	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	kg	25,110	4,65	116,76	0,025
71	210220813	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV23-24	ks	100,000	1,57	157,00	0,000
72	3544241950	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23	ks	100,000	1,48	148,00	0,034
73	210220814	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do muriva PV01-03	ks	32,000	1,57	50,24	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
74	3544240900	Podpera vedenia do muriva zliatina AlMgSi označenie PV 01, ZIN Hronský Beňadik	ks	32,000	1,39	44,48	0,013
75	210220851	Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	6,000	2,27	13,62	0,000
76	3544242750	Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK	ks	6,000	0,56	3,36	0,004
77	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	8,000	2,27	18,16	0,000
78	3544243550	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO	ks	8,000	0,87	6,96	0,007
79	210220857	Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ	ks	8,000	2,27	18,16	0,000
80	3544243600	Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ	ks	8,000	1,12	8,96	0,006
81	210290742	Pripojenie ohrievača TUV	ks	2,000	8,32	16,64	0,000
82	210881002	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	52,000	1,24	64,48	0,000
83	3410350845	N2XH 6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	52,000	0,60	31,20	0,008
84	210881004	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	20,000	1,24	24,80	0,000
85	3410350847	N2XH 16 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	20,000	1,48	29,60	0,005
86	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	286,000	0,59	168,74	0,000
87	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	286,000	0,60	171,60	0,057
88	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	340,000	0,62	210,80	0,000
89	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	340,000	0,92	312,80	0,082
90	210881023	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	46,000	0,65	29,90	0,000
91	3410350866	N2XH 3x4 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	46,000	1,42	65,32	0,015
92	210881046	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	50,000	0,61	30,50	0,000
93	3410350889	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	50,000	0,94	47,00	0,019
94	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	20,000	0,68	13,60	0,000
95	3410350890	N2XH 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	20,000	1,43	28,60	0,007
96	210881049	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	42,000	0,75	31,50	0,000
97	3410350892	N2XH 5x6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	42,000	2,91	122,22	0,024
98	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	43,57	43,57	0,000
99	PM	Podružný materiál	%	3,000	105,12	315,36	0,000
100	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	43,57	261,42	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

878,76

0,000

101	HZS000111	Drobné nepredvídané práce	hod	20,000	11,52	230,40	0,000
102	HZS000114	Revízia	hod	36,000	18,01	648,36	0,000

Celkom

16.368,93

0,669

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 02 – Spojovacia chodba

Časť: Zemné práce, základy, podlahy - stavebná časť

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8.593,09 56,959

1 Zemné práce 1.037,36 0,000

1	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	64,186	0,16	10,27	0,000
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,628	1,43	13,77	0,000
3	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,496	68,76	171,62	0,000
4	131211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,496	13,76	34,34	0,000
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	20,346	23,74	483,01	0,000
6	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,346	1,31	26,65	0,000
7	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	2,496	48,99	122,28	0,000
8	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	11,660	5,32	62,03	0,000
9	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	11,660	4,29	50,02	0,000
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,988	4,53	63,37	0,000

2 Zakladanie 5.095,24 51,034

11	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	29,151	0,30	8,75	0,000
12	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,576	49,85	28,71	1,190
13	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,373	55,72	243,66	9,052
14	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,329	113,47	604,68	12,327
15	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,815	18,00	68,67	0,016
16	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,815	6,04	23,04	0,000
17	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,240	1.199,92	287,98	0,289
18	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	9,855	112,67	1.110,36	22,797
19	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	78,839	16,43	1.295,32	0,053
20	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	78,839	3,57	281,46	0,000
21	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,542	1.310,68	710,39	0,552
22	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,987	112,54	223,62	4,596
23	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,159	1.311,98	208,60	0,162

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1.737,42 5,852

24	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	21,617	11,58	250,32	0,063
25	625251384	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	21,617	33,96	734,11	0,254

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,124	108,28	229,99	4,759
27	631319151	Príplatek za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	2,124	14,12	29,99	0,000
28	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,060	1.201,61	72,10	0,072
29	632452618	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	35,400	11,89	420,91	0,705

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 80,00 0,073

30	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	35,400	2,26	80,00	0,073
----	-----------	--	----	--------	------	-------	-------

99 Presun hmôt HSV 643,07 0,000

31	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	56,959	11,29	643,07	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2.762,53 1,208

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 501,35 0,340

32	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	35,528	0,71	25,22	0,000
33	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,011	2.145,74	23,60	0,011
34	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	17,802	0,71	12,64	0,000
35	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,006	2.145,74	12,87	0,006
36	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	12,716	3,94	50,10	0,001
37	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE PLUS 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	14,623	1,34	19,59	0,029
38	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	35,528	3,43	121,86	0,019
39	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	40,857	2,33	95,20	0,174
40	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	17,802	4,14	73,70	0,010
41	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	21,362	2,33	49,77	0,091
42	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,340	49,41	16,80	0,000

713 Izolácie tepelné 787,51 0,181

43	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	35,400	0,73	25,84	0,000
44	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2, UNIVENTA	m2	40,710	0,89	36,23	0,004
45	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	35,400	1,41	49,91	0,000
46	283750001000	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	36,108	13,13	474,10	0,108
47	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	10,173	8,09	82,30	0,044
48	283750000900	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	10,376	10,62	110,19	0,025
49	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,181	49,41	8,94	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 1.473,67 0,686

50	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	21,765	4,87	106,00	0,099
51	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	35,400	26,93	953,32	0,145

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	59774000120.0	Dlaždice keramické	m2	38,998	9,88	385,30	0,441
53	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,686	42,35	29,05	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 367,20 0,000

54	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	9,18	367,20	0,000
----	-----------	---	-----	--------	------	--------	-------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 200,00 0,000

55	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	200,00	200,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 11.922,82 58,167

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 03 - Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 21.186,89 537,885

1 Zemné práce 3.085,35 0,739

1	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	557,270	0,11	61,30	0,000
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	167,181	3,37	563,40	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	167,181	0,92	153,81	0,000
4	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	148,065	3,02	447,16	0,000
5	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1.628,715	0,29	472,33	0,000
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	148,065	0,64	94,76	0,000
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	192,485	5,00	962,43	0,000
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,116	3,21	61,36	0,000
9	180405111	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	16,400	2,52	41,33	0,738
10	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,507	9,00	4,56	0,001
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	557,270	0,40	222,91	0,000

5 Komunikácie 14.531,84 491,520

12	564241111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	557,270	3,25	1.811,13	148,724
13	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	557,270	5,71	3.182,01	206,446
14	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	540,870	10,77	5.825,17	60,577
15	592460007500	Dlažba betónová Low value PREMAC HAKA 6N normál bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	557,431	6,00	3.344,59	72,466
16	592460007400	Dlažba betónová Low value PREMAC HAKA 6N normál bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, červená	m2	10,482	9,60	100,63	1,363
17	596912111	Kladenie dlažby z vegetačných tvární (bez lôžka) veľkosti do 0,25 m2 hr. 8 cm do 20 m2	m2	16,400	10,27	168,43	0,049
18	592460013500	Dlažba betónová Low value PREMAC VEGA zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	17,220	5,80	99,88	1,894

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2.569,23 45,627

19	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	17,42	34,84	0,443
20	404410202500	Dodatková tabuľka E15 (Označenie vyhradeného parkovacieho miesta pre osobu s telesným postihnutím), rozmer 500x500 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	2,000	36,00	72,00	0,016
21	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	6,000	6,00	36,00	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,50	1,00	0,000
23	404440000200	Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm	ks	4,000	3,15	12,60	0,001
24	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	2,000	8,73	17,46	0,001
25	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	2,000	1,24	2,48	0,001
26	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	2,000	1,83	3,66	0,000
27	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	212,400	8,06	1.711,94	26,881
28	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	215,000	3,15	677,25	18,275

99 Presun hmôt HSV 1.000,47 0,000

29	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	537,885	1,86	1.000,47	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 260,00 0,000

30	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	6,50	260,00	0,000
----	-----------	---	-----	--------	------	--------	-------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 900,00 0,000

31	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	200,00	200,00	0,000
32	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	400,00	400,00	0,000
33	000900023	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1,000	300,00	300,00	0,000

Celkom 22.346,89 537,885

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 04 - Oplotenie

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4.039,51 22,435

1 Zemné práce 516,36 0,000

1	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	230,400	0,11	25,34	0,000
2	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,266	48,71	207,80	0,000
3	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,266	9,75	41,59	0,000
4	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,266	8,01	34,17	0,000
5	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	4,266	7,91	33,74	0,000
6	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	17,064	7,21	123,03	0,000
7	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	230,400	0,22	50,69	0,000

2 Zakladanie 318,55 9,984

8	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,711	35,31	25,11	1,469
9	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,679	79,76	293,44	8,515

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3.025,12 12,451

10	338171213	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým panelom	ks	79,000	9,01	711,79	7,413
11	5535100298.00	Plotový stĺpik Nylofor 60x60x2400 mm poplastovaný - antracit	ks	79,000	17,79	1.405,41	0,593
12	59233000260.0	Betónový panel lxxhr 2450x300x50 mm, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva	ks	78,000	11,64	907,92	4,446

99 Presun hmôt HSV 179,48 0,000

13	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	22,435	8,00	179,48	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2.887,39 2,335

767 Konštrukcie doplnkové kovové 2.887,39 2,335

14	767914150.	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	212,400	2,00	424,80	0,000
15	5535100248.0	Plotový panel GAMA 2D, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,43x2,50 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli - antracit	ks	78,000	29,54	2.304,12	2,332
16	55351002430.0	PRÍCHYTKA PANELU 2D K STĹPIKOM NYLOFOR	ks	237,000	0,56	132,72	0,002
17	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	28,616	0,90	25,75	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 390,00 0,000

18	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60,000	6,50	390,00	0,000
----	-----------	---	-----	--------	------	--------	-------

Celkom 7.316,90 24,769

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 05 - Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4.788,96 29,174

1 Zemné práce 769,41 28,569

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	26,250	16,82	441,53	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26,250	0,93	24,41	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	12,120	3,54	42,90	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,120	0,71	8,61	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,130	3,21	45,36	0,000
6	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,610	23,02	198,20	0,000
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	21,000	0,40	8,40	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 305,59 28,569

8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,100	35,04	73,58	3,971
9	5833716100	Štrkopiesok 0-22 B (lôžko + obsyp)	t	13,920	9,40	130,85	23,246
10	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,620	75,36	46,72	1,333
11	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	4,280	12,72	54,44	0,020

8 Rúrové vedenie 3.713,96 0,605

12	3194900023	Príruba dvojkomorová špeciálna pre liatinové potrubia DN 100/118, PN 16, istené proti posunu, z liatiny, na vodu, č. 710210011816 HAWLE	ks	1,000	46,62	46,62	0,003
13	722262152	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 80	ks	1,000	43,31	43,31	0,009
14	3885002370	Združený vodomer MeiTwin DN 80 mm	ks	1,000	1.254,07	1.254,07	0,003
15	5525556400	Prechod liatinový prírubový D 100/80 mm	ks	2,000	25,38	50,76	0,024
16	891261221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	2,000	20,65	41,30	0,003
17	4222520020	Posúvač s prírubami krátky, typ E1, z liatiny DN 100, na vodu, HAWLE	ks	2,000	83,64	167,28	0,055
18	3199107251	Ručné koliesko DN 100 z liatiny pre armatúry domovej prípojky, uzatváracie uzávery a armatúry	ks	2,000	12,24	24,48	0,004
19	3199101120	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	23,73	23,73	0,009
20	3199101123	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/400, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	30,18	30,18	0,012
21	722211210	Montáž filtra prírubového DN 80	ks	1,000	16,76	16,76	0,002
22	4228421026	Filter DN 80 PN16 voda HAWLE	ks	1,000	74,78	74,78	0,020
23	891264121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	ks	1,000	18,62	18,62	0,002
24	4227383900	Kompenzátor M 10-010-616 P2, PN 16, D 100 mm	ks	1,000	34,45	34,45	0,032
25	3199101035	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 100/1000, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	95,83	95,83	0,027

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	3199107319	Tvarovka liatinová T kus, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	47,29	47,29	0,019
27	3194900010	Príruba dvojkomorová špeciálna pre PVC potrubia DN 100/110, PN 16, neistené proti posunu, liatinové časti z GJS-400, na vodu, HAWLE	ks	1,000	46,62	46,62	0,004
28	3194900216	Príruba závitová liatinová s vnútorným závitom, DN 100/3", PN 10 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	13,83	13,83	0,004
29	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	27,52	27,52	0,002
30	4222520122	Posúvač DN 100 mm - s prírubami typ E2 voda HAWLE	ks	1,000	146,05	146,05	0,028
31	4229126000	Zemná súprava posúvačová D 100 mm	ks	1,000	20,70	20,70	0,010
32	4229150010	Poklop liatinový posúvačový voda	ks	1,000	14,28	14,28	0,022
33	891267211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	24,80	24,80	0,000
34	4227365017	Hydrant nadzemný EURO 2000 DN 100 2B RD1.25 na vodu, HAWLE	ks	1,000	332,29	332,29	0,096
35	4229150013	Poklop uličný teleskopický pre posúvače HAWLE	ks	1,000	14,28	14,28	0,012
36	5525572200	Koleno liatinové prírubové s pätkou D 100 mm	ks	1,000	36,82	36,82	0,032
37	3199101040	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 100/500, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	40,75	40,75	0,017
38	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm	m	20,000	0,55	11,00	0,000
39	2860017900	HDPE rúra PE100 rúra 110x6,6/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	21,860	5,38	117,61	0,048
40	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	21,000	0,72	15,12	0,002
41	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	23,000	0,65	14,95	0,000
42	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	23,000	4,34	99,82	0,000
43	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	209,07	418,14	0,105
99		Presun hmôt HSV				349,92	0,000
44	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	29,160	12,00	349,92	0,000

Celkom

4.788,96

29,174

ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa v areáli ZŠ a MŠ Štefana Žáryho - Poniky

Objekt: SO 06 - Areálová kanalizácia - prípojky

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Poniky

Spracoval: Ing. Alena Ragančíková

Dátum: 4. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 11.619,62 260,431

1 Zemné práce 5.045,39 259,071

1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	233,450	9,44	2.203,77	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	233,450	0,93	217,11	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	99,820	3,54	353,36	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	99,820	0,71	70,87	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	133,630	3,21	428,95	0,000
6	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	74,150	23,02	1.706,93	0,000
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	161,000	0,40	64,40	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 2.047,45 259,071

8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	24,150	35,04	846,22	45,662
9	5833716100	Štrkopiesok 0-22 B (lôžko + obsyp)	t	127,790	9,40	1.201,23	213,409

8 Rúrové vedenie 4.526,78 1,359

10	817374111	Napojenie na jestv.prípojku - do bet. potrubia a šachty - tvarovkou awadock 160, 200	ks	3,000	21,33	63,99	0,010
11	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	2,000	1,04	2,08	0,000
12	2860002060	PVC rúra 125x3,2/1m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	2,190	3,11	6,81	0,003
13	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	124,500	1,30	161,85	0,001
14	2860002100	PVC rúra 160x4,0/0,5m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	2,190	3,40	7,45	0,002
15	2860002110	PVC rúra 160x4,0/1m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	4,370	4,25	18,57	0,010
16	2860002120	PVC rúra 160x4,0/2m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	5,470	7,48	40,92	0,024
17	2860002130	PVC rúra 160x4,0/3m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	2,190	14,10	30,88	0,014
18	2860002140	PVC rúra 160x4,0/5m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	22,950	16,84	386,48	0,252
19	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	34,000	1,54	52,36	0,000
20	2860002190	PVC rúra 200x4,9/5m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	4,370	29,11	127,21	0,052
21	2860002180	PVC rúra 200x4,9/3m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	4,370	17,96	78,49	0,030
22	2860002160	PVC rúra 200x4,9/1m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	2,190	8,01	17,54	0,005
23	877310310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	1,000	3,71	3,71	0,000
24	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	2,190	1,97	4,31	0,002
25	877310320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	2,000	3,71	7,42	0,001
26	2860003230	PVC odbočka 150/150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	2,190	4,38	9,59	0,004
27	877350310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 200 mm	ks	1,000	4,21	4,21	0,000
28	2860002850	PVC koleno 200/15°-hladký kanalizačný systém	ks	1,090	4,06	4,43	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	877350320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 200 mm	ks	2,000	4,21	8,42	0,001
30	2860003250	PVC odbočka 200/125/45°-hladký kanalizačný systém	ks	1,090	6,05	6,59	0,002
31	2860003260	PVC odbočka 200/150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	1,090	6,69	7,29	0,002
32	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000	47,13	188,52	0,000
33	2861421320	Vlnovcová šachtová rúra TEGRA DN 600 L=6 m kanalizačná, materiál: PP, WAVIN	m	1,000	60,69	60,69	0,014
34	2866112980	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600 - prietochné DN 160x0°, materiál: PP, WAVIN	ks	2,000	136,40	272,80	0,042
35	2866112990	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600 - prietochné DN 200x0°, materiál: PP, WAVIN	ks	2,000	144,59	289,18	0,044
36	2867107430	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	4,000	16,03	64,12	0,007
37	2867107445	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	4,000	37,80	151,20	0,609
38	5524180260	Liatinový poklop D600 B125, WAVIN	ks	4,000	111,09	444,36	0,227

99 Presun hmôt HSV 2.005,31 0,000

39	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	260,430	7,70	2.005,31	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

Celkom 11.619,62 260,431

[illegible]

č.polož.	číslo položky	skratený popis	m.j.	množst vo	Jednotková €)		Spolu (€)	
	cenníka				dodávka	montáž	dodávka	montáž
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	732	ZARIADENIE KOTOLNE						
	C1	Obehové čerpadlo s frekvenčným memničom - okruh vykurovania telocvične						
		GRUNFOS MAGNA3 32-60	ks	1	119,96	300,74	119,96	300,74
		Q=2,2m3/hod, 230V, 110W						
		Zapojenie obehového čerpadla, trojcestného regulačného ventilu	ks	1	26,70	98,30	26,70	98,30
		do jestvujúcej regulácie kotla						
Herz s.r.o		Prídavná regulácia pre možnosť monitorovania chodu zariadenia,	ks	1	800,00		800,00	
		odčítania aktuálnych hodnôt, diaľkového nastavenia parametrov						
Herz s.r.o		Šéfmontáž, uvedenie do prevádzky	ks	1		96,68	15,38	96,68
					15,38			
		Úpravy rozvodov vykurovacej vody v kotolni pre pripojenie	kpl	1	0,00	300,00		300,00
		novej vykurovacej vetvy						
		Štítky pre označenie potrubia	ks	10	1,50	0,00	15,00	
	19-9100	Montáž orientačných štítkov	ks	10	0,81	1,27	8,10	12,70
	RV1	Trojcestný regulačný ventil so servopohonom - okruh vykurovanie telocvi	ks	1	133,81	5,46	133,81	5,46
		Kvs=10, dp=5,1kPa, DN32, 80/60°C						
	998-73-2294	Presun hmôt pre strojovne v objektoch	%	1,40		19,33		27,06
		SPOLU ZARIADENIE KOTOLNE					1.118,95	840,94
		VETRANIE TELOCVIČNE						
		Odvod vzduchu						
		Axiálny nástenný ventilátor VORTICEL A-E 504M - 6640m3/hod	kpl	2		499,04	0,00	998,08
		Gravitačná mriežka						
		Regulátor otáčok IREM3						
		Prívod vzduchu						
		Hliníková protidažďová žalúzia na prívod vzduchu do technickej miestnosti						
		PZAL 1250x800	ks	2	156,08	15,35	312,16	30,70
		Ručná regulačná klapka RK 1250x800	ks	2	233,52	30,26	467,04	60,52
		Krycia mriežka hranatá KMH 1250x800	ks	2	50,38	6,36	100,76	12,72
	998-73-2294	Presun hmôt pre strojovne v objektoch	%	1,40		19,82		27,75
		SPOLU VETRANIE TELOCVIČNE					879,96	1.129,77
	733	ROZVOD POTRUBIA						
		Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových						
	11-1114	DN20	m	7	3,61	5,18	25,27	36,26
	11-1116	DN32	m	7	4,81	6,95	33,67	48,65
	11-1117	DN40	m	85	5,52	7,98	469,20	678,30
		Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľových rúrok závitových						0,00
	11-3117	DN40	ks	4		11,41		45,64
		Chránička pre vedenie potrubia cez stenu, strop	ks	12	2,62	5,83	31,44	69,96
	19-0107	Tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok	m	85	0,01	0,40	0,85	34,00
		Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch	%	1,80		14,73		26,51
		SPOLU ROZVOD POTRUBIA					560,43	939,32
	734	ARMATÚRY						
		Prírubový spoj						
	17-3413	DN40	ks	2	6,78	9,59	13,56	19,18
		Automatický odvzdušňovací ventil AOV	ks	6	7,54	0,00	45,24	
	21-3270	Montáž automatického odvzdušňovacieho ventilu	ks	6	0,07	2,01	0,42	12,06
		Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi						
	20-9114	DN20	ks	2	0,23	3,31	0,46	6,62
	20-9116	DN32	ks	2	0,29	4,30	0,58	8,60
	20-9117	DN40	ks	6	0,33	5,63	1,98	33,78
	20-9119	DN65	ks	1	0,39	8,61	0,39	8,61
		Guľový kohút závitový						
		DN40	ks	2	17,67		35,34	
		Spätný ventil DN40 závitový	ks	1	7,88		7,88	
		Spätný ventil DN65 závitový	ks	1	39,47		39,47	
		Filter závitový DN40	ks	1	7,72		7,72	

č.polož.	číslo položky	skrátенý popis	m.j.	množst vo	Jednotková €)		Spolu (€)	
	cenníka				dodávka	montáž	dodávka	montáž
1	2	3	4	5				
		Ruční regulační ventil závitový s meracími ventily HONEYWELL						
		prednastavenie, meranie, uzatváranie, napúšťanie, vypúšťanie						
		sada na meranie prietoku Kombi 2+ (rozdeľovač vratné potrubie)						
		DN40	ks	1	61,75		61,75	
		Ruční regulační ventil závitový s meracími ventily HONEYWELL						
		prednastavenie, meranie, uzatváranie, napúšťanie, vypúšťanie						
		sada na meranie prietoku Kombi 3+ (rozdeľovač prírodné potrubie)						
		DN40	ks	1	35,43		35,43	
		Hydraulické vyváženie stupačky HONEYWELL						
		regulační vyvažovací ventil Kombi 2+						
		regulátor tlakovej diferencie - Kombi-Auto						
		DN20	pár	1	61,75		61,75	
		DN32	pár	1	121,55		121,55	
		Kohúty plniace a vypúšťacie						
29-1113		DN15	ks	6	2,57	1,24	15,42	7,44
		Teplomer technický , vrátane teplomerného púzdra						
41-1141		rozsah 0 až 120°C	ks	4	9,47	5,78	37,88	23,12
39-1114		Kondenzačná slučka tlakomerová zahnutá M20	ks	4	6,36	3,57	25,44	14,28
		Tlakomer deformáčny ø100mm						
42-1160		rozsah 0 až 600kPa	ks	4	39,19	6,58	156,76	26,32
42-4912		Kohút k tlakomeru M 20x1,5	ks	4	10,89	1,09	43,56	4,36
42-4934		Prípojky tlakomerov DN20	ks	4	2,09	1,09	8,36	4,36
49-4214		Návarky pre tlakomery	ks	4	1,92	3,81	7,68	15,24
49-4215		Návarky pre teplomery	ks	4	1,04	4,81	4,16	19,24
49-4215		Návarky pre MaR	ks	4	1,54	5,51	6,16	22,04
		Armatury na pripojenie vykurovacích telies						
		Regul. a uzatváracie skrútkovanie pre vykurovacie telesá ventil - kompaktný	ks	23	4,64		106,72	
		DN15						
		Montáž skrútkovania pre vykurovacie telesá	ks	23	0,29	4,30	6,67	98,90
		Termostat.hlavica pre panelové vykurovacie telesá so zabudovaným čídlom	ks	23	8,20		188,60	
735-000912		Vyregulovanie, radiátorových ventilov, termostatických ventilov, šroubení	ks	46		4,08		187,68
		Vyregulovanie, ručných regulačných ventilov, stupačkových ventilov	ks	4		4,08		16,32
		nastavenie prietokov prostredníctvom meracieho prístroja						
998-73-4203		Presun hmôt pre armatury v objektoch výšky do 24m	%	1,80		15,69		28,24
		SPOLU ARMATÚRY					1.040,93	556,39
735		VYKUROVACIE TELESÁ						
		Vykurovacie telesá oceľové panelové s integrovanou ventilovou vložkou						
		KORAD						
		11VK600/500	ks	3	39,71		119,13	
		11VK600/600	ks	2	42,30		84,60	
		11VK600/1000	ks	2	52,62		105,24	
		22VK600/800	ks	2	64,65		129,30	
		22VK600/1000	ks	2	73,49		146,98	
		22VK600/1100	ks	1	77,90		77,90	
		22VK900/1400	ks	11	129,97		1.429,67	
		Závesné konzoly pre vykurovacie telesá	ks	23	6,80		156,40	
15-3300		Priplatok za odvzdušňovací ventil telies	ks	23	0,73	0,93	16,79	21,39
		Tlakové skúšky telies vodou						
15-8110		jednoradových	ks	7	0,02	3,50	0,14	24,50
15-8120		dvojradových	ks	16	0,05	6,78	0,80	108,48
		Montáž vykurovacích telies oceľových panelových						
15-4040		jednoradých výšky 600mm dĺžky 400-600mm	ks	5	0,16	5,25	0,80	26,25
15-4042		jednoradých výšky 600mm dĺžky 1000-1200mm	ks	2	0,16	6,47	0,32	12,94
15-4141		dvojradých výšky 600mm dĺžky 700-900mm	ks	2	0,16	6,26	0,32	12,52
15-4142		dvojradých výšky 600mm dĺžky 1000-1200mm	ks	3	0,16	6,67	0,48	20,01
15-4153		dvojradých výšky 900mm dĺžky 1400-1800mm	ks	11	0,16	8,79	1,76	96,69
		Presun hmôt pre vykurovacie telesá do 24m-2,5%	%	0,30		25,93		7,78

č.polož.	číslo položky	skratený popis	m.j.	množst vo	Jednotková €)		Spolu (€)	
	cenníka				dodávka	montáž	dodávka	montáž
1	2	3	4	5				
		SPOLU VYKUROVACIE TELESÁ					2.270,63	330,56
		VYKUROVACÍ SYSTÉM PLAST-HLINÍK						
		NAPOJENIE VYKUROVACÍCH TELIES						
		Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocelových rúrok závitových						
	11-3113	DN15	ks	28		3,60		100,80
		Viacvrstvá rúrka z PE-RT, prípustné prevádzkové zaťaženie 90°C						
		16x2	m	84	2,98	5,26	250,32	441,84
		18x2	m	64	2,13	5,45	136,32	348,80
		20x2	m	11	2,13	5,45	23,43	59,95
		26x3	m	77	3,22	5,52	247,94	425,04
		32x3	m	94	4,24	5,62	398,56	528,28
		40x3,5	m	15	7,45	5,63	111,75	84,45
		Prechodová spojka z PE rúrok na kovový závit						
		26-3/4"	ks	2	4,07	8,97	8,14	17,94
		40-5/4"	ks	2	8,24	10,42	16,48	20,84
		Tvarovky pre vykurovací systém z PE-RT						
		T-kus pre PE-RT rúrky						
		16/16/16	ks	8	2,84	2,90	22,72	23,20
		18/16/16	ks	2	3,80	2,90	7,60	5,80
		20/16/18	ks	2	3,45	2,90	6,90	5,80
		20/16/20	ks	2	3,45	2,90	6,90	5,80
		26/16/26	ks	2	5,09	3,20	10,18	6,40
		26/16/20	ks	2	5,16	3,20	10,32	6,40
		26/18/26	ks	4	5,12	3,20	20,48	12,80
		26/18/18	ks	4	5,12	3,20	20,48	12,80
		32/18/26	ks	4	7,24	3,50	28,96	14,00
		32/18/32	ks	6	7,14	3,50	42,84	21,00
		40/32/32	ks	2	10,31	3,80	20,62	7,60
		Koleno 40/90°	ks	6	11,98	3,34	71,88	20,04
		Adaptér na pripojenie vykurovacích telies s integrovaným ventilmi	ks	46	13,63	0,95	626,98	43,70
		Ochranný oblúk na pripojenie vykurovacieho telesa	pár	23	0,67	14,59	15,41	335,57
		na pripojenie vykurovacích telies s integrovaným ventilom						
		Dvojitá rozeta na prekrytie vyústenia rúrok	ks	23	1,68		38,64	
		Dvojitý držiak rúrok	ks	230	0,20		46,00	
	733-191301	Tlaková skúška rozvodov vykurovania	m	345	0,01	0,40	3,45	138,00
		Izolácia potrubia izoláciou z penového polyetylénu hrúbky 13mm						
	713	potrubia z PE-RT vedeného v podlahe vrátane príslušenstva do 90°C						
	48-2121	pre potrubia 16x2	m	84	0,58	2,38	48,72	199,92
	48-2121	pre potrubia 18x2	m	64	0,59	2,38	37,76	152,32
	48-2121	pre potrubia 20x2	m	11	0,59	2,38	6,49	26,18
	48-2121	pre potrubia 26x3	m	77	0,42	2,34	32,34	180,18
	48-2121	pre potrubia 32x3	m	94	0,50	2,32	47,00	218,08
	48-2122	pre potrubia 40x3,5	m	15	0,60	2,62	9,00	39,30
		Bližšie nešpecifikovaný montážny materiál	kpl	1	200,00	1.000,00	200,00	1.000,00
		Presun hmôt v objekte	%	1,80		70,77		127,39
		SPOLU NAPOJENIE VYKUROVACÍCH TELIES					2.574,61	4.630,22
	783	NÁTERY						
	42-4140	Náter potrubia syntetický základný dvojnásobný 50Z+2	m	99	0,34	1,22	33,66	120,78
	12-2510	Nátery ocelových konštrukcií syntetické - dvojnásobný s 1xemailovaním	m2	5	2,47	2,05	12,35	10,25
		SPOLU NÁTERY					46,01	131,03
	713	IZOLÁCIE						
		Izolácia potrubia izoláciou z penového polyetylénu hrúbky 20mm						
		vrátane príslušenstva						
	48-2121	pre ocelové potrubie DN20	m	7	0,16	2,32	1,12	16,24
	48-2122	pre ocelové potrubie DN32	m	7	0,16	2,32	1,12	16,24

č.polož.	číslo položky	skrácený popis	m.j.	množst vo	Jednotková €)		Spolu (€)	
	cenníka				dodávka	montáž	dodávka	montáž
1	2	3	4	5				
	48-2122	pre ocelové potrubie DN40	m	85	0,16	2,62	13,60	222,70
	48-2123	pre ocelové potrubie DN50 jestvujúce	m	40	0,16	2,62	6,40	104,80
		izolácia armatúr, prírubových spojov a všetkých súčasti potrubia	m2	3	9,91	22,42	29,73	67,26
		izolačnými pásmi z penového polyetylénu hrúbky 20mm						
		Presun hmot-2,7%	%	2,70		4,79		12,93
		SPOLU IZOLÁCIA					51,97	440,17
	767	DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
	99-5101	Montáž ocelových konštrukcií atyp do 5 kg	kg	130	0,04	5,22	5,20	678,60
		Dodávka ocelových konštrukcií atyp	kg	130	3,90		507,00	
	998-76-7202	Presun hmot pre ocelové doplnkové konštrukcie	%	1,40		11,90		16,66
		v objekte výšky do 24m						
		SPOLU DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					512,20	695,26